
Исх. № 02/255-к от 16.09.2021

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

Возбудить дело №016/01/14.6-1736/2021 по признакам нарушения ООО «Микрон» (ИНН
1657259643, КПП 165701001, адрес: 420094, Республика Татарстан, город Казань,
Короленко ул., дом № 58/1, офис 1) пункта 2 статьи 14.6 Федерального закона от
26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в незаконном
использовании обозначения сходного до степени смешения с торговым наименованием
пленки, производимой и реализуемой ООО «НПФ ШАР» (ИНН 7806326219), в том числе
путем его использования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте ООО «Микрон», включая размещение гиперссылке слов «plenka-
svetlica-mnogoletnyaya».

Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.6-1736/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.6-1736/2021 назначить <…> -
должностное лицо.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя <…
> - должностное лицо.

Врио руководителя                                                                                        <…> - должностное лицо


